
CROQUES (met groenten)

SLAATJE

SALADE BURRATA     

SALADE SCAMPI     

PASTA (met brood)

SPAGHETTI BOLOGNAISE

SPAGHETTI CARBONARA

LASAGNE      

DIVERSEN

RUNDERCARPACCIO   € 18 

STEAK TARTAAR    € 18

BROCHETTE RUND NATUUR   

STEAK NATUUR

SAUS PEPER / CHAMPIGNONS  

STEAK DE WITTE HOEVE  

KAASKROKETTEN 3st                € 14 

GARNAALKROKETTEN 3st  € 16

SCAMPI MAISON
(FRIETJES OF PASTA)

ENKEL TE VERKRIJGEN OP VRIJDAG - ZATERDAG 
VAN 12U TOT 14U EN VAN 17U TOT 21U

 ZONDAG VAN 12U TOT 14U EN VAN 17U TOT 20U 

T.: +32 (0)55.31 00 68
hello@dewittehoevemater.be

CROQUE MONSIEUR VUISTJE     

CROQUE MONSIEUR      

CROQUE HAWAI      

CROQUE SPAGHETTI SAUCE  

CROQUE MADAME                        

CROQUE GER.ZALM BOURSIN (V)            

CROQUE BRIE/APPEL (V)                             

€   6

€ 10

€ 13

€ 13

€ 13

€ 14

€ 14

€ 16

€ 18

€ 14

€ 14

€ 15

€ 18

€ 20

€   2

€ 22

€  20

Alle gerechten worden geserveerd met frietjes.
.

indien u informatie wenst betreffende allergenen, 
gelieve de zaakvoerder te informeren.


